
 

 

 

Zarządzenie Nr V/645/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego polegającego na organizacji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie                                                         

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2020 roku 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. Nr 688 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

oraz w związku z Zarządzeniem Nr V/589/2019 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego               

z dnia 6 grudnia 2019 roku  w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację od dnia                        

1 stycznia 2020 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku zadania publicznego polegającego na 

organizacji opieki nad dziećmi do lat 3 w formie żłobka na terenie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wybiera się dwie oferty na realizację zadania publicznego polegającego na 

organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski. 

 

1. Oferta  Niepublicznego Żłobka i Przedszkola „Pajacyk” s.c. 

                  Przyznano dotację w  kwocie 414 000,00 zł. 

 

2. Oferta „Zielony Krokodyl” Niepubliczny Żłobek Integracyjny, Emilia Mrugała 

Przyznano dotację w kwocie 138 000,00 zł. 
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 z up. Prezydenta Miasta  

           Piotr Dasios 

   Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  
 


